
1^ Fascia

N Cognome e Nome Soc./Cod. Cate CL/D CL/E TOT TR/D TR/E TOT PA/D PA/E TOT VO/D VO/E TOT TOT. CLASS.

1 Patacca Giulia Igea 2000 Montesilvano/773 1^ F 5,600 6,600 12,200 5,300 7,200 12,500 4,800 7,000 11,800 6,500 7,450 13,950 50,450 1

2 Volpe Marta Arcadia Pescara/2111 1^ F 6,100 7,100 13,200 4,800 5,350 10,150 4,100 7,500 11,600 6,250 8,725 14,975 49,925 2

3 Loretucci Camilla Arcadia Pescara/2111 1^ F 4,800 7,700 12,500 4,300 5,150 9,450 4,000 7,800 11,800 6,250 8,300 14,550 48,300 3

4 Di Martino Martina Arcadia Pescara/2111 1^ F 4,000 5,850 9,850 3,200 6,350 9,550 3,600 7,550 11,150 6,250 8,250 14,500 45,050 4

2^ Fascia

N Cognome e Nome Soc./Cod. Cate CL/D CL/E TOT TR/D TR/E TOT PA/D PA/E TOT VO/D VO/E TOT TOT. CLASS.

1 Del Fiacco Roberta Aternum  Pescara/969 2^ F 5,300 8,300 13,600 6,100 7,450 13,550 5,600 8,750 14,350 8,000 7,775 15,775 57,275 1

2 Sargiacomo Ilaria Aternum  Pescara/969 2^ F 6,600 7,100 13,700 5,200 7,550 12,750 4,100 7,750 11,850 7,500 7,950 15,450 53,750 2

3 Benigni Federica Aternum  Pescara/969 2^ F 5,500 7,500 13,000 4,900 6,950 11,850 3,800 8,500 12,300 7,250 8,550 15,800 52,950 3

4 Valente Chiara Aternum  Pescara/969 2^ F 6,100 7,950 14,050 3,600 6,050 9,650 5,000 8,450 13,450 7,250 8,175 15,425 52,575 4

5 Verzella Sara Igea 2000 Montesilvano/773 2^ F 5,800 7,050 12,850 4,600 6,150 10,750 4,600 7,300 11,900 8,000 7,925 15,925 51,425 5

Teramo 21/03/2009 Il Presidente di Giuria Il Segretario
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve 3 Prova
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1^ Fascia

N Cognome e Nome Soc./Cod. Cate 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore Class

1 Volpe Marta Arcadia Pescara/2111 1^ F 50,900 48,700 49,925 50,900 1

2 Patacca Giulia Igea 2000 Montesilvano/773 1^ F 49,300 46,725 50,450 50,450 2

3 Loretucci Camilla Arcadia Pescara/2111 1^ F 41,650 41,100 48,300 48,300 3

4 Di Martino Martina Arcadia Pescara/2111 1^ F 0,000 0,000 45,050 45,050 4

2^ Fascia

N Cognome e Nome Soc./Cod. Cate 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore Class

1 Del Fiacco Roberta Aternum  Pescara/969 2^ F 53,300 50,550 57,275 57,275 1

2 Valente Chiara Aternum  Pescara/969 2^ F 55,000 52,875 52,575 55,000 2

3 Sargiacomo Ilaria Aternum  Pescara/969 2^ F 0,000 0,000 53,750 53,750 3

4 Benigni Federica Aternum  Pescara/969 2^ F 48,900 48,575 52,950 52,950 4

5 Verzella Sara Igea 2000 Montesilvano/773 2^ F 0,000 50,725 51,425 51,425 5

6 Guarnieri Giorgia Igea 2000 Montesilvano/773 2^ F 49,700 50,175 0,000 50,175 6

7 Amicone Rita Arcadia Pescara/2111 2^ F 41,450 40,350 0,000 41,450 7

Teramo 21/03/2009 Il Presidente di Giuria Il Segretario
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve - Classifica Finale
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